
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

CÂMARA "ll""-·o·, ,. . DECRETO Nº 4.823, DE 05 DE MARÇO DE 2.005 
PROTOCOLO DE Ri:Ctl.lil.1�',.)��. �·' :; ;','. : Número ! ' i?.-•• <3. ........ c<,rn.lf".1�� ·' � �,:,,· e Horário ••• 11.:L[�- ·· · ·· ··· <.. 
.............. :::::.:.::;;w;;:.:::;;:;;,:.;,;. . .. . . . .. 

ResponsiívoJ ........ · ·  
Dispõe sobre a nomeação do Diretor 
Presidente, da Autarquia Municipal 
de Esportes de Assis - AMEA. 

ÉZIO SPERA. Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de DIRETOR PRESIDENTE, do Quadro de 
Pessoal em Comissão, da Autarquia Municipal de Esportes de Assis, 
Referência 50-K, o Senhor JOÃO ROSA DA SILVA FILHO. 

Parágrafo Único - A presente nomeação será sem vencimentos, considerando a 
Resolução de 04 de março de 2005, publicada no D.O.E. de 05 de março de 
2005, que concedeu afastamento, ao nomeado, sem prejuízo dos 
vencimentos e das demais vantagens de seu cargo, para prestar serviços 
junto à Prefeitura Municipal de Assis. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam -se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, 05 de Março de 2.005. 

p� RA 
unicipal 

. . •  

SAULO FERREI DA SILVA JÚNIOR 
Secretário Municipal De Go o E Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 05 de Março de 2.005 


